administrativa, sobretudo para a fiscalização e acompanhamento das obras 
contratadas pela Câmara Municipal, sendo fundamental para a efetividade das 
suas atribuições. A fundamentação da presente contratação pauta-se no que 
dispõe o art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21. O valor global da contratação é R$ 
25.785,00 (vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais). 

Touros/RN, 10 de setembro de 2025. 

José Tiago Santana N. de Farias 
Presidente da Câmara Municipal de Touros/RN